
ZARZĄDZENIE NR  343/2015 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 lipca 2015r.  

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim do przyjmowania wniosków i informowania wyborców 

niepełnosprawnych o sposobach (formach) głosowania adekwatnie do rodzaju  

i stopnia niepełnosprawności w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym  

na dzień 6 września 2015r.   

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r., poz. 379, poz. 

1072) oraz art. 37a § 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 

1281, z 2012r., poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014r., poz. 179, poz. 180, poz. 1072)  

w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 

ogólnokrajowym  (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 318)  Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje:  

 
 § 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

 w osobie pani Beaty Gamrot – Kierownika Biura Ewidencji Ludności i Dowodów 

Osobistych Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz pani Danuty Kubickiej 

– Zastępcy Kierownika Biura Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim do przyjmowania wniosków o udzielenie 

informacji o sposobach (formach) głosowania przez wyborców niepełnosprawnych 

adekwatnie do rodzaju i stopnia niepełnosprawności oraz do udzielania 

przedmiotowych informacji wyborcom niepełnosprawnym, w referendum 

ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015r.  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.  

 


